Prefeitura Municipal
de Pato Branco

INTERVENCOES

Data de Impressao: 06/07/2025 - 05:08:11



Intervencao

27

27

27

Ano

2020

2020

2020

Obra

PAVIMENTACAO ASFALTICA DE VIAS URBANAS
COM AREA DE 33.994,50 M?
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACZ\O ASFALTICA DE VIAS URBANAS
COM AREA DE 33.994,50 M?
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO ASFALTICA DE VIAS URBANAS
COM AREA DE 33.994,50 M?
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo

Contrato
190/2020

Aditivo
4/2021

Aditivo
5/2021

60

60

60

Data Inicial Valor Total % Medicao

16/12/2020 R$ 3.172.925,60

16/12/2020 R$ 3.172.925,60

16/12/2020 R$ 3.172.925,60

100,00%

100,00%

100,00%



N227/2020
Data Inicial: 16/12/2020

PAVIMENTACZ\Q ASFALTICA DE VIAS
URBANAS COM AREA DE 33.994,50 M2

R$ 3.172.925,60



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

69398; 69448; 69507; 69648; 69693; 69800; 69808; 69820; 69889; 69936; 69958; 70022; 70034; 77920; 77969; 78151; 78158; 83446

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
18120 2020 15/12/2020 12433
19162 2020 31/12/2020 12433
12853 2021 19/08/2021 12433
15848 2021 27/09/2021 12433

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12433 1001 503317 15/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 00*.*3*,0**-81 ART (CREA) 17H#H2*4rK 4+ Orgcamento Sim
CPF 05* *9* 7**.67 ART (CREA) 17#+2*Q**36%* Fiscalizagao Sim
CPF 63*.*0*.9**-15 ART (CREA) 17442X5%42 0k Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 31790 R$ 3.183.355,28 16/09/2020

Contrato 190 2020 76.995.448/0001-54 31791 R$ 3.172.925,60 07/12/2020 100,00%
Aditivo 4 2021 76.995.448/0001-54 31985 R$ 87.965,62 13/08/2021 100,00%
Aditivo 5 2021 76.995.448/0001-54 32006 R$ 29.807,34 14/09/2021 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
- o ~ . Contrato
31796 Medicao 1 Jurisdicionado 18/12/2020 Execugao Indireta - Contrato 190/2020 22,07%

31842 Paralisacdo 2 Jurisdicionado 25/01/2021



31870

31897

31917

31991

31999

32005

32007

32111

Medicao
Medicao
Paralisacao
Medicdo
Paralisacdo
Medicao
Medicdo

Conclusao

3 Jurisdicionado

4 Jurisdicionado
5 Jurisdicionado
6 Jurisdicionado
7 Jurisdicionado

8 Jurisdicionado

9 Jurisdicionado

10 Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

900052715272

05/03/2021

30/04/2021

11/05/2021

24/09/2021

25/10/2021

26/11/2021

26/11/2021

20/12/2021

Nimero CND Sequencial

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Data de Emissao Data de Validade

Contrato
190/2020

Contrato
190/2020

Aditivo
4/2021

Contrato
190/2020
Aditivo
5/2021

67,38%

89,42%

100,00%

100,00%

100,00%

Data de Cancelamento



N227/2020
Data Inicial: 16/12/2020

PAVIMENTACZ\Q ASFALTICA DE VIAS
URBANAS COM AREA DE 33.994,50 M2

Documentos

R$ 3.172.925,60



Municipio de Pato Branco




Municipio de Pato Branco

”I”” ” I l’l!:l,ﬂ lu'l::::nﬁ;mmumfu(




Municipio de Pato Branco

lisilrat




Municipio de Pato Branco




Municipio de Pato Branco




(@]
(&)
C
=
m
O
+—
©
o
Q
®)
Q
2
Q
c
-
=




Municipio de Pato Branco




Municipio de Pato Branco




Municipio de Pato Branco




Municipio de Pato Branco




