

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
27	2020	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS COM ÁREA DE 33.994,50 M² Esta intervenção foi concluída	Contrato 190/2020	60	16/12/2020	R\$ 3.172.925,60	100,00%
27	2020	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS COM ÁREA DE 33.994,50 M <sup>2</sup> Esta intervenção foi concluída	Aditivo 4/2021	60	16/12/2020	R\$ 3.172.925,60	100,00%
27	2020	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE VIAS URBANAS COM ÁREA DE 33.994,50 M <sup>2</sup> Esta intervenção foi concluída	Aditivo 5/2021	60	16/12/2020	R\$ 3.172.925,60	100,00%



### Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

69398; 69448; 69507; 69648; 69693; 69800; 69808; 69820; 69889; 69936; 69958; 70022; 70034; 77920; 77969; 78151; 78158; 83446

#### Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
18120	2020	15/12/2020	12433
19162	2020	31/12/2020	12433
12853	2021	19/08/2021	12433
15848	2021	27/09/2021	12433

### Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12433	1001	503317	15/12/2020

## Responsabilidades Técnica

(Respo	Doc. onsável nico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
С	PF	00*.*3*.0**-81	ART (CREA)	17**2*4**42**	Orçamento	Sim
С	PF	05*.*9*.7**-67	ART (CREA)	17**2*0**36**	Fiscalização	Sim
С	PF	63*.*0*.9**-15	ART (CREA)	17**2*5**20**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				31790	R\$ 3.183.355,28	16/09/2020	
Contrato	190	2020	76.995.448/0001-54	31791	R\$ 3.172.925,60	07/12/2020	100,00%
Aditivo	4	2021	76.995.448/0001-54	31985	R\$ 87.965,62	13/08/2021	100,00%
Aditivo	5	2021	76.995.448/0001-54	32006	R\$ 29.807,34	14/09/2021	100,00%

#### Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
31796	Medição	1	Jurisdicionado	18/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 190/2020	22,07%
31842	Paralisação	2	Jurisdicionado	25/01/2021			

31870	Medição	3	Jurisdicionado	05/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 190/2020	67,38%
31897	Medição	4	Jurisdicionado	30/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 190/2020	89,42%
31917	Paralisação	5	Jurisdicionado	11/05/2021			
31991	Medição	6	Jurisdicionado	24/09/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 4/2021	100,00%
31999	Paralisação	7	Jurisdicionado	25/10/2021			
32005	Medição	8	Jurisdicionado	26/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 190/2020	100,00%
32007	Medição	9	Jurisdicionado	26/11/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 5/2021	100,00%
32111	Conclusão	10	Jurisdicionado	20/12/2021			

# Matrículas de Obras

Número CEI Número CND Sequencial Data de Emissão Data de Validade Data de Cancelamento

900052715272





















